
国道 G240范县黄河公路大桥及其接线工程防洪影响补救措施（左岸）工程交通

项目更正公告

（招标编号：HXJD-2023-007）

       
一、内容：

   一、项目名称及招标编号

1.1、项目名称：国道 G240范县黄河公路大桥及其接线工程防洪影响补救措施（左岸）工程

交通项目；

1.2、招标编号：HXJD-2023-007。

二、招标公告发布的媒介

招标公告于 2022年 07月 03日同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》和《濮阳市公共资源交易平台》上发布。

三、更正公告内容如下：

1、因工程量清单进行调整，请各潜在投标人重新下载工程量清单，下载时间为本公告发布

之日起至投标文件递交截止时间前。

2、原投标文件递交的截止时间：2023年 07月 25日 09时 30分（北京时间）；

现变更为：投标文件递交的截止时间：2023年 08月 08  日 09时 30分（北京时间）。

注：本更正公告未涉及的内容以原招标公告和招标文件为准，请各投标单位自行查看有关信

息，不再另行通知，因投标单位未及时查看造成的后果，由投标单位自负。

四、发布更正公告的媒介

本更正公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》和

《濮阳市公共资源交易平台》上公开发布。

五、联系方式

招标人：濮阳黄河河务局范县黄河河务局

联系人：孙小兵

电  话：0393-8714112

地  址：新区板桥东路 152号

代理机构：河南省鸿鑫健达工程管理有限公司

联 系 人：李龙



电    话：16639336123

地    址：濮阳市华龙区人民路与开州路交叉口

濮阳黄河河务局范县黄河河务局

2023年 7月 24日

延期开标：2023-08-08 09:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南黄河河务局濮阳黄河河务局。                    

三、联系方式

   招 标 人：濮阳黄河河务局范县黄河河务局                         

   地    址：范县新区板桥东路 152号                                                 

   联 系 人：孙小兵                             

   电    话：0393-8714112                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省鸿鑫健达工程管理有限公司

   地    址： 濮阳市华龙区人民路与开州路交汇处

   联 系 人： 李龙

   电    话： 16639336123

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-24T16:56:35+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-24T16:57:01+0800
	BJ
	ePolicy




